del condominio di fatto, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Accumoli 

Frazione Grisciano Case Sparse Snc 02011 RI, distinto in catasto al Fg. 6 particella 316 sub 

6-7-8-9 - CUP: C63E25000070008 - CIG: A068118500 - Contributo concedibile: Euro 

811.978,96 (ottocentoundicimilanovecentosettantotto/96) IVA inclusa se non recuperabile - 

rif. ID 9799 

Preso atto che: 

 con istanza prot. 399254 del 03/04/2025 e successive integrazioni, il professionista incaricato 

si è avvalso della disciplina dettata dalle Ordinanze 118/2021 e 126/2022, in base alle quali

[...]

soggetti legittimati del condominio di fatto, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel 

Comune di Accumoli Frazione Grisciano Case Sparse Snc 02011 RI, distinto in catasto al Fg. 

6 particella 316 sub 6-7-8-9 - CUP: C63E25000070008 - CIG: A068118500 in € 913.273,85 

(novecentotredicimiladuecentosettantatre/85) iva inclusa; (Rif. ID 9799);    

2. di rettificare il decreto dirigenziale n. A00337 del 24/02/2025 in riferimento alla nomina 

dell’impresa esecutrice che risulta essere “Z.F. costruzioni generali di Zhuri Fiqiret.” P.IVA 

00963220579” stabilendo che l’allegato unico al presente decreto e il nuovo esito istruttorio